
Англиски јазик 4-то одд. (13.04 – 16.04.2020)
Тема : Празници
Цели: Проширување на лексички единици

Насоки: 
I. Погледнете го видеото за збогатување на лексичките единици за Easter – Велигден:
https://www.youtube.com/watch?v=5BH0LjFanSY

II. Слушнете ја песничката на следниот линк:

https://www.youtube.com/watch?v=q7UXYvRRZFc

III. Домашна задача:
· Нацртај цртеж или направи ‘Easter card’ со симболи кои според тебе најмногу го означуваат Велигден во земјите каде англискиот јазик е мајчин јазик. Напиши ги симболите на англиски, а можеш да нацрташ рамка, да употребиш различни материјали, техники итн.
· Напиши го своето име, презиме и одделение на предната страна од твојата креативна изработка.
· Провери дали фотографијата е јасна, затоа што дел од изработките ќе бидат објавени на училишната веб страна.

Фотографијата од домашната задача прати ја на mail-адресата од твојот наставник најдоцна до четврток 16 април 2020 г.

Камелија: teacherkamelija@gmail.com (нова е-адреса) 
Ѓорѓи: teachergjorgji@gmail.com
Enjoy and stay home!





